
Urząd Gminy Augustów
BIP - Urząd Gminy Augustów

ZARZĄDZENIE NR 96/2012

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 9 stycznia 2012 r.

w sprawie wykonywania zadań obronnych w gminie Augustów w 2012 roku

Na podstawie art.18 ust. 4 i art.20 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2004
r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się zasady wykonywania zadań obronnych w gminie Augustów w 2012 r. stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy oraz jednostki organizacyjne gminy do udziału w realizacji zadań, zgodnie z kompetencjami
określonymi w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się pracownikowi ds pozamilitarnych ogniw obronnych – Stanisławowi Kondrackiemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2012 roku.

 

Zbigniew Buksiński

Wójt Gminy Augustów

Metryka strony

96-2012

 ( 98.26 KB )
Kompletna treść zarządzenia w formacie pdf.

96_2012

Udostępniający: Stanisław Kondracki

Wytwarzający/odpowiadający: Grzegorz Samel

Wprowadzający: Grzegorz Samel

Data wprowadzenia: 2012-01-10
Data modyfikacji: 2012-01-10

Opublikował: Grzegorz Samel

Data publikacji: 2012-01-10

http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/416/2883/96_2012
http://bip.ug.augustow.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2883
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com
mailto:grzegorz.samel@gmail.com

	Urząd Gminy Augustów
	96-2012

